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RIK. 271.5.1.2.2011.SW Widawa dn. 13.05.2011r

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Przebudowa i rozbudowa
budynku przychodni i budowa podjazdu dla oséb niepetnosprawnych w miejscowosci
Brzykéw”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U.
z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) w zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci SIWZ
Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Roboty budowlane

Poz. 17. Zasypanie wykopdéw dowiezionym piaskiem z zageszczeniem — brakuje pozycji
kosztorysowej piasku jako materiatu do zasypania wykopéw. Czy nalezy policzy¢ piasek i w
jakiej ilosci.

Odpowiedz:
Piasek zostat uwzgledniony w kalkulacji kosztorysowe;j. 1108¢ piasku to 1,22 x objeto$¢ wykopu.

Pytanie nr 2
Poz. 70 Skoro ociepleri budynku jest 224,79m?, dlaczego rusztowan jest tylko 84m?.

Pytanie nr 3

Projekt na parterze przewiduje wykonanie sufitbw z ptyty G-K na ruszcie metalowym. W
kosztorysach nie wystepuje taka pozycja. Prosze okreslié, czy uwzgledni¢ wyk. sufitéw w
kosztorysie i w jakich ilosciach?

Odpowiedz na pytanie 21 3:
W zafgczeniu do odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
dotgczony jest przedmiar kosztorysowy do ofert — suplement okreslajgcy brakujgce ilosci.

Pytanie nr 4

Roboty sanitarne.

W kosztorysie brak jest urzadzen (sedes, umywalka, bateria, uchwyty) dla o0séb
niepetnosprawnych. Prosze okresli¢ czy nalezy je doliczyé do kosztorysu?

Odpowiedz:
W kosztorysie brak jednej umywalki z baterig i uchwytéw dla oséb niepetnosprawnych w
ubikacji. Prosze doliczyé.

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami w SIWZ ryczattowg cene ofertowg nalezy wyliczyé
na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot.
Udostepniony przedmiar rob6ét Wykonawca traktuje jako dokument informacyjny, utatwiajgcy
wycene. Wykonawca moze z niego skorzystac, ale nie ma takiego obowigzku. )

A]

T “

//' /7 ~ p
é@wémr Woznial




